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EcologyStone (Улгран)

Акриловые (мраморные) мойки Акриловые (мраморные) мойки
Кварцевые (гранитные) мойки 

TOLERO

Кварцевые с дизайнерским 

переливом мойки TOLERO LOFT

ES-10 R-104

ES-12 R-108E

ES-13

ES-14 ARGO-460 R-117

ES-15 R-111 TL-580

ES-16

ES-31
R-116 TL-780

ES-17 R-122

ES-18

ES-26
GALS-620 R-107 TL-650

ES-19

ES-27 

ES-32 

ES-33

GALS-760 R-112 TL-750

ES-20 GALS-860

ES-21 R-109

ES-22 R-118 TL-860

ES-23

ES-28

ES-30

TL-862

ES-24

ES-25

ES-29

R-114

302 песочный 101 бежевый

307 терракот 817 коричневый

308 черный 911 черный

309 темно-серый

310 серый 001 серый металлик

311 светло-розовый

328 бежевый 102 сафари

331 белый 923 белый

341 молочный 923 белый

342 графит 701 серый

823 темно-бежевый

Таблица соответствия моделей моек

Таблица соответствия цветов моек
Цвет EcoStone Цвет Polygran

Polygran
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